ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) N' 004/2023

SUMULA: DISPÕE SOBRE O LOCAL PARA A
REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS DO EDITAL DE
ABERTURA N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ - PR.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, Gerso Francisco Gusso,
no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no
anexo III — Cronograma do Edital n° 001/2023.
TORNA PÚBLICO
Art. 1°. Fica definida a Biblioteca Pública Municipal,
professora Edeli P. Pansera, localizada na Praça Municipal João
Batista Cerutti, corno local para a realização da prova de títulos
dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado (PSS/2023),
objeto do Edital n° 001/2023.
Art. 2°. O candidato que não comparecer no local, citado
acima no dia 01/12/2023, para realizar a prova de títulos estará
eliminado do certame.
Art. 3°. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Três Barras do Paraná, 27 de -novembro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Publicado por:
Luiz Antonio Cecato Dal Magro

Código Identificador:28FD7AD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/11/2023. Edição 2907
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no sue:
https://v"vw.diariornunicipal.com.br/amp/

ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifura 4J1lituripat rT.ús 'Parras ho Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) N° 004/2023

SUMULA: DISPÕE SOBRE O LOCAL PARA A
REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS DO
EDITAL DE ABERTURA N° 001/2023 PARA
PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO (PSS) DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ - PR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, Gerso Francisco Gusso, no uso de suas atribuições
legais, considerando o contido no anexo III — Cronograma do Edital n°
001/2023.

TORNA PÚBLICO

Art. 1°. 	Fica definida a Biblioteca Pública Municipal,
professora Edeli P. Pansera, localizada na Praça Municipal João Batista
Cerutti, como local para a realização da prova de títulos dos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado (PSS/2023), objeto do Edital n° 001/2023.

Art. 2°. O candidato que não comparecer no local, citado acima
no dia 01/12/2023, para realizar a prova de títulos estará eliminado do
certame.

Art. 3°. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Três Bars djo Paraná, 27 de novembro de 2023.

GERSO FRANbJS i O
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2